



URZĄD MIASTA ŚWIDWIN  
PLAC KONSTYTUCJI 3 MAJA 1  
78-300 ŚWIDWIN  
tel. 94 3652011, fax 94 3652283  
e-mail: ratusz@swidwin.pl

Świdwin, dnia 31.07.2020 r.

IRP.271.6. 8.2020

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przewóz uczniów z terenu Gminy Miejskiej Świdwin do i ze szkół, przedszkoli i ośrodków szkolno - wychowawczych”***

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wniesione w toku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

**Pytanie nr 1:** W związku z tym, że jednym z kryteriów oceny (20%) jest wiek pojazdów, nie została określona ilość pojazdów do oceny. W tym przypadku oferent może w ofercie wpisać dowolną ilość pojazdów z rocznikami np. 2019r. a wykonywać pojazdami starszymi.

**Odpowiedź :** Zamawiający określił wymaganą ilość pojazdów do należytego wykonania umowy w ilości 3 sztuk. Wykonawca ma wskazać rok produkcji tych pojazdów, którymi faktycznie będzie przewoził uczniów.

**Pytanie nr 2:** Proszę o wykreślenie z formularza Oferty (załącznik nr 1 do SIWZ) zdanie „Do oferty dołączmy szczegółową kalkulację kosztów w rozbiciu na poszczególne trasy. Kalkulacja stanowi odrębny załącznik do niniejszej oferty”. Każdy Wykonawca kalkuluje wykonanie całego przedmiotu zamówienia (kontraktu) i dołączanie dodatkowo szczegółowej kalkulacji kosztów jest niepotrzebne do oceny oferty.

**Odpowiedź :** Szczegółowa kalkulacja jest potrzebna w celu zaangażowania środków na poszczególne szkoły z terenu Miasta Świdwin.

Mając na uwadze, że stosownie do dyspozycji art. 38 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający udziela przedmiotowych wyjaśnień niezwłocznie, tj. nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, który upływa w dniu **07.08.2020 r.**, ustalony termin składania ofert nie ulega przesunięciu w związku z udzielonymi odpowiedziami.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym przetargu.

**BURMISTRZ MIASTA**  
  
**Piotr Feliński**